PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2009.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E DO LOCAL DE PROVAS

A Comissão Examinadora do Concurso público nº 001/2009 da Prefeitura Municipal de

Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições, informa aos

interessados que por meio do decreto Nº 003/2010, Exmo. Sr. Prefeito Layr Mota da Silva

homologou as inscrições para o concurso supra-mencionado.

O Prefeito Municipal e o Presidente da Comissão Examinadora do Concurso público nº
001/2009 do Município de Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, torna público que a realização da prova escrita do Concurso Público
001/2009 será no dia 17 de janeiro de 2010 às 8:00 Horas na Escola Estadual Dr. José
Gentil da Silva, localizada na Rua Paraná Nº 670  - Bairro Centro – Figueirópolis
D’Oeste/MT e a realização da prova prática será no dia 17 de janeiro de 2010 as
14H00 na  Secretaria Municipal de obras, localizada na Rua Goiás, s/nº  – Centro. A
Relação das Inscrições Homologadas com os nomes e documentos dos candidatos inscritos
e a relação de candidatos por sala encontram-se à disposição dos interessados no Quadro
Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste a partir desta data, bem como nos
seguintes endereços eletrônicos: www.singularbr.com.br, www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br
.

Figueirópolis D’Oeste /MT, 13 de janeiro de 2010.
.

Layr Mota da Silva
Prefeito Municipal

Paulo César da Conceição
Presidente da CEC

http://www.singularbr.com.br/
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/